PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	2 августа 2023 года

	№   57/211

р.п. Милославское

	О кандидатурах для исключения
 из резерва составов участковой комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта а  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия Милославского района РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Милославского района кандидатуры согласно приложению.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать данное Решение в районной газете «Мое Милославское».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области

	_____________

(подпись)
	Е.Н. Сушилина

___________________ (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области
	_____________

(подпись)
	Н.В. Нистратова

__________________

(инициалы, фамилия)

	Приложение к решению ТИК Милославского района
от  02.08.2023 № 57/211

Список лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Милославского района

	на основании подпункта а пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Митрохина Людмила Алексеевна
	05.03.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	212